
 
 
 

Palácio Manoel Alves Bezerra - Rua do Horto Florestal, 506 -  Centro - Baraúna/RN  
CNPJ/MF: 08.546.178/0001-44  
Telefone: (84) 3191-9495 
www.barauna.rn.leg.br             
camara@barauna.rn.leg.br  
 

PORTARIA N° 046/2025 – CMB. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA - RN, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

 RESOLVE:  

Art. 1º- Exonerar, a partir desta data, do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, o 

senhor WENDER DUARTE MAIA, CPF Nº 063.488.784-06, que instituía o Quadro Funcional desta 

Egrégia Casa Legislativa, nomeado em 02 de janeiro de 2025, através da portaria n° 020/2025.  

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de sua assinatura. 

                REGISTRE - SE, 

PUBLIQUE - SE E 

        CUMPRA - SE. 

 

                                        Baraúna - RN, 01 de abril de 2025. 

 

FABRICIO DE SOUSA CARVALHO 

Presidente 

 

 

 


